

AS.ZZO.271.5.2017 - 2084

Marszów, dnia 29.08.2017 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (5 - 8)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki czołowej w formie leasingu operacyjnego, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.5.2017**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z 2016 r. poz. 831, 996 oraz 1020) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Dostawa fabrycznie nowej ładowarki czołowej w formie leasingu operacyjnego, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: AS.ZZO.271.5.2017**

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na blokadę mechanizmu różnicowego obydwóch mostów w 30%? Jest to tzw. system LSD.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na maks. ciśnienie robocze 24 MPa?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Czy Zamawiający zgodzi się na hamulec zasadniczy działający na koła tylnego i przedniego mostu?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodzi się dodatkowo na hamulec zasadniczy działający również na przedni most, natomiast nie jest to wymogiem Zamawiającego. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgodzi się na masę maszyny 9549 kg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza wydajność pompy hydraulicznej 136 l/min.? (zgodnie z naszą wiedzą oraz doświadczeniem wydajność na poziomie 136 l/min. jest wystarczająca w przypadku ładowarki o parametrach wymienionych w SIWZ do przedmiotowego zapytania).

Marszów 50a
68-200 Żary
tel. 68 479 46 26
fax 68 479 46 36

zzo@marszow.pl
www.marszow.pl

NIP: 928 201 06 39
KRS: 0000297754

Kapitał zakładowy: 14 706 300,00 PLN
Konto BZ WKB: 57 1090 2561 0000 0001 0824 1226



Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Czy Zamawiający zgodzi się na blokadę mechanizmu różnicowego obydwóch mostów w 30%? Jest to tzw. system LSD. W razie negatywnej odpowiedzi, proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się na blokadę mechanizmu różnicowego w 100% tylko przedniego mostu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie poniższego zapisu w ramach ogłoszonego przetargu?

Od odpowiedzialności z tytułu gwarancji i serwisu gwarancyjnego, o których mowa w SIWZ Wykonawca/Finansujący może się zwolnić względem Zamawiającego/Korzystającego jeśli dokona na rzecz Korzystającego cesji uprawnień z tytułu rękojmi i gwarancji, jakie należne będą Finansującemu z tytułu zawartych z dostawcami/producentami Przedmiotu Leasingu umów sprzedaży za wyjątkiem prawa do odstąpienia od umowy oraz żądania obniżenia ceny sprzedaży.

Uzasadnienie: Wykonawca/Finansujący nie musi być jednocześnie podmiotem realizującym świadczenia gwarancyjne i serwisowe na przedmioty umowy, stąd nie może być odpowiedzialny za tego typu usługi. Może za to scedować takie uprawnienia przysługujące mu z tytułu zakupu przedmiotów zamówienia od producentów/dostawców na Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie powyższego zapisu.

Pytanie 8

Czy zgadzacie się Państwo na zastosowanie przez Wykonawcę standardowej tabeli opłat i prowizji, regulującej opłaty za ponadstandardowe czynności Wykonawcy?

Tabela może zostać dołączona do projektu umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na zastosowanie przez Wykonawcę standardowej tabeli opłat i prowizji, regulującej opłaty za ponadstandardowe czynności Wykonawcy. Jeżeli jest to możliwe prosimy dołączyć tabelę do umowy.

Z up. Prezesa Zarządu

Specjalista ds. Zamówień
Publicznych i Sprzedaży
Stepowska
Aldona Stepowska